professionalità dei medesimi. La Società assicura che l'incarico verrà espletato in modo da evitare ogni 
possibile intralcio all'attività del Committente. 

7. CORRISPETTIVO 

L’ITES CAIO PLINIO SECONDO corrisponderà alla Ditta DATEK22 srl un importo annuo pari a € 2.600,00 
(duemilaseicento/00) IVA esclusa, previa emissione di regolare fatturazione elettronica. L’istituto liquiderà 
alla Ditta DATEK22 solo l’importo al netto IVA, poiché tenuta a versare l’imposta direttamente all’erario, ai 
sensi dell’art. 1, comma 629, lett. b) del L.N.